
PAGE 1 OF 6� 1221 PH-6988

H-6988
POWER PLUS 
DRUM FAN – 42"

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Fan Body Rear 1 ----------- 4578500

2 Fan Body Front 1 ----------- 4578530

4 Grill Tabs package of 8 (Includes #5) 1 ----------- 4574697

5 1/4" x 1-1/2" Hex Head Washer Base Screw 1 ----------- 1519099

6 Fan Blade Assembly 1 H-6988-BLADE 4572497

7 1/4" Washer 1 ----------- 0705299

8 1/4" x 20-3/4" Long Hex Head Cap Screw 1 ----------- 0902999

9 Hex Locknut 1/4" - 20 with Nylon Insert 1 ----------- 1303499

11 Switch Box (Includes #13 & 14) 1 ----------- 4572897

12 Cable Connector 1 ----------- 3715165

PARTS LIST

11
14

13

9

6

1

15

2

4

5

19
7

12

23

18
7

8

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.



PAGE 2 OF 6� 1221 PH-6988

H-6988
POWER PLUS 
DRUM FAN – 42"

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

13 10 x 3/4" Hex Washer Base, Type AB Screw 1 ----------- 1517699

14 Switch 1 ----------- 8232401

15 Strain Relief 1 ----------- 3400999

18 Hex Nut 1 ----------- 1305099

19 Axle 1 ----------- 2442901

23 Set Screw 1 ----------- 2901599

PARTS LIST CONTINUED



PAGE 3 OF 6� 1221 PH-6988

800-295-5510
uline.mxPOWER PLUS 

VENTILADOR TIPO 
TAMBOR – 42"

H-6988

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Parte Trasera del Cuerpo del Ventilador 1 ------------ 4578500

2 Parte Delantera del Cuerpo del Ventilador 1 ------------ 4578530

4 Paquete de 8 Pestañas para Rejilla 
(Incluye #5) 1 ------------ 4574697

5 Tornillo de Base de Rondana con Cabeza 
Hexagonal de 1/4" x 1-1/2" 1 ------------ 1519099

6 Ensamble de las Aspas del Ventilador 1 H-6988-BLADE 4572497

7 Rondana de 1/4" 1 ------------ 0705299

8 Tornillo Largo de Cabeza Hexagonal de 
1/4" x 20-3/4" 1 H-6988-FRAME 0902999

LISTA DE PARTES

11
14

13

9

6

1

15

2

4

5

19
7

12

23

18
7

8



PAGE 4 OF 6� 1221 PH-6988

800-295-5510
uline.mxPOWER PLUS 

VENTILADOR TIPO 
TAMBOR – 42"

H-6988

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

9 20 Contratuercas Hexagonales de 1/4" con 
Inserto de Nylon 1 ----------- 1303499

11 Caja para Interruptor (Incluye #13 & 14) 1 ----------- 4572897

12 Conector para Cable 1 ----------- 3715165

13 Base para Rondana Hexagonal de            
10 x 3/4", Tornillo Tipo AB 1 ----------- 1517699

14 Interruptor 1 H-6988-PC 8232401

15 Reductor de Tensión 1 H-6988-MOTOR 3400999

18 Tuerca Hexagonal 1 H-6989-WHEEL 1305099

19 Eje 1 H-6989-WASHR 2442901

23 Tornillo de Ajuste 1 H-7112 2901599

CONTINUACIÓN DE LISTA DE PARTES



PAGE 5 OF 6� 1221 PH-6988

1-800-295-5510
uline.caVENTILATEUR DE 

TYPE BARIL – 42 PO, 
GRANDE CAPACITÉ

H-6988

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Châssis de ventilateur arrière 1 ----------- 4578500

2 Châssis de ventilateur avant 1 ----------- 4578530

4 Paquet de 8 languettes pour grille 
(comprend  pièce # 5) 1 ----------- 4574697

5 Vis à tête hexagonale avec rondelle de 
1/4 po x 1-1/2 po 1 ----------- 1519099

6 Ensemble de pales du ventilateur 1 H-6988-BLADE 4572497

7 Rondelle de 1/4 po 1 ----------- 0705299

8 Vis à tête hexagonale à calotte de 1/4 po 1 H-6988-FRAME 0902999

LISTE DES PIÈCES

11
14

13

9

6

1

15

2

4

5

19
7

12

23

18
7

8



PAGE 6 OF 6� 1221 PH-6988

1-800-295-5510
uline.caVENTILATEUR DE 

TYPE BARIL – 42 PO, 
GRANDE CAPACITÉ

H-6988

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

9 Écrou de blocage hexagonal de 1/4 po-20 
avec  insert en nylon 1 ----------- 1303499

11 Boîtier de commutateur (comprend pièces 
# 13 et 14) 1 ----------- 4572897

12 Connecteur de câble 1 ----------- 3715165

13 Vis de type AB avec rondelle hexagonale 
de 10 x 3/4 po 1 ----------- 1517699

14 Commutateur 1 H-6988-PC 8232401

15 Détendeur 1 H-6988-MOTOR 3400999

18 Écrou hexagonal 1 H-6989-WHEEL 1305099

19 Essieu 1 H-6989-WASHR 2442901

23 Ensemble de vis 1 H-7112 2901599

LISTE DES PIÈCES SUITE


